^€Z#?KZfafr ±y&ÜC€#téCi

cr>: y / / -/< '•y/à /' i/>ZJ /

RESOLUÇÃO N° 508, de 11 denovembro de 2003.

Reserva o mês de dezembro4e 2003 para as solenidades de celebração do
quadragésinifl^aniversário|g^CâmaraIVtunicipal de Guaratinguetá.

PROCESSOT^^
(TpRtòípE^^
Faço saber que a Cámàr^ a seguinte
Resolução:

\ Àrt|l° -""'ÍFica reservado, no âmbitd interrío dafcâmara Municipal de
Guarátingg|g, ;;o mfs de dezembro de 2003, para, piem. das atividades ordinárias da
mQsrà^:;procederrs| às solenidades que marcarãor%çeíebrã|ãò do quadragésimo
anivèl^ário/í|e|ta Édllidade em sua sede atual.

\^:Ah| 2° j;^ previsla/no':1 artigo anterior,
deverão^ deHtre:^piitr|s.;SÒléhiâaí|es}-^ "•:

r.Âr fxpósiçãod#fotos te a história
de-Gua^atingüetá^pelses últimos quarenta anos;

Ir. Hf sessões, ..de..,fror^enagens a qk-PresÉen||sCáâ' Câmara e Ex-
PrereifcilMÜftic^^

|:|IH - r|prmhição,: em-G^ cerimônias de
posse, dorfiorrifríagfns referidos no inciso anjenor, £Õ este qÜè..passará a integrar o
acervo desta Câmara§\
rC.:by^S:'','Art: :3Q-:;:As-despesas decorren1es/%;:^ correrão por

conta de dotações õi^^ ,
^rt;^:-^ na data de sua publicação,

revogadas as,dispôsiçõ>s:-eWço&M

Câmara Municipal de Guaratinguetáfâos: onze dias do mês de novembro de dois mil e
três.

Publicada, nesta Câmara, na data supra

^aulo Rone Zampieri
PRESIDENTE DA^ÂMARA

Jir Fernando PruderrtWe Toledo

DIRETOR ADMINISTRATIVO